
*11**t

PREFEITURA DE VARZEA AI,EGRE

T Fls.

COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRONICO N' 2023.06.16.1

-§
â§

Rua Dep. Luiz Otacílio Correiq, l j3 CenÍro CEp:63.54G000 _ Wirzea Álegre./CE



É!(lr;

Y,
PREFEITURA DE VARZEA AI,EGRE

AVISO DE LICITAÇAO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N" 2023.06.16.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços de confecção de fardamento destinado ao atendimento
das necessidades de Escolas e Creches da Rede Pública Municipal de Ensino de Varzea Alegre - CE,
conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Pregoeiro oficial do Município de Y árzea Alegre, Estado do Ceará, toma público, que estaní

realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletrônica:
www.portaldevarzeaalegrece.com.br, com suporte técnico do sistema GM TECNOLOGIA (GM
TECNOLOGIA & INFORMAÇAO LTDA, certame licitatório, na modalidade Pregão n"
2023.06.16.1, cujo objeto é a Contratação de serviços de conl'ecçâo de fardamento destinado ao
atendimento das necessidades de Escolas e Creches da Rede Pública Municipal de Ensino de
Várzea Alegre - CE, conforme especificações apresentadas junto ao Edital Convocatório e seus

anexos, com abertura marcada para o dia l6 de Junho de 2023, a partir das 09:00 horas. O início
de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 20 de Juúo de 2023, às 09:00 horas.
VIaiorEs inforrnações c entrega de editais nos endcreços eletrônicos:
www.portaldevarzeaalegrece.com.br, www.tce.ce.gov.br/licitacoes, www.varzeaalegre.ce.gov.br.
Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 9 9839-7074.

Yárzea AlegrelCE, l6 de Junho de 2023

Everton C rno de Souza
Pregoeiro Oficial do Município

Fls

Rw Dep. Luiz üacílio Correiq, t 53 Centro CEp:63.540_000 _ Vtivzea Alegre/CE



Ceaná , 19 dc Juúo de 2023 . Diário Oficial dos MuniciP

Publicâdo Por:
Jailson Rodrigues de Oliveira

Código ldeutiÍicador:72EE060E

SETOR DE LICIT
AVISO DE LICITAÇÁO

7074.

Vzea 
^legre/CE. 

16 de Juúo de 2023'

ÉWRTON CLEMENNNO DE SOASA

Prego€iÍo Ofici8l do MudcíÍúr.

ACÃ(} E CO\!'ÊNIOS
- pns,cÀo rl-srnÔmco N"

201,l.tr..16.t

O Pregoeim oficial do Municipio de varzca Alegre,-Estado do CeirrÀ

Ã-u ãúbli.o. ou...oni realizando. na sede da Prefeitura, através da

nlarafàrma eletrônrca: wtlv.portrldev,rTe'rlegt€ce'com'br' coÚ

Irlpone técorco do srslcma - GM TECNOLOGIA (GM

rÊcnolocra c INToRMAÇÁo LTDA. certame licitatório' na

-"aJiú" Presão n' 2023 06.16-1, em sua forma eletÍôtrica- cuio

óieto é a Conmraçào de serviços de confecçào de fardamenlo

ã"'rtn"Uo uo âtendimento dss necessidades de Escolas e ( Íeches da

iede Pública Municipal de Ensino de Várzca Alegre - CE' conlbrme

cspeciticações aprcseotadas junto ao &iital Convocatório c seus

*'oo.. "á- 
abeÍurâ úarcâda para o dia 03 de Julho de 2023' À

narlir das 09:00 horâs. O inicio dc acolhimcnto das proposlâs

[o."r.i",. o.ot"tn a partir do dia 20 de Juúo dc 202]' às 09:00

horas. Maiores informaçôes e entrega de editais nos endeÍeços

çleüôíicos: \À'*'w portâldgvarz-eâalegrece com br'

*'ww.tc§.ce.gov.br/licitacoes. wwwvarzeaalcgle'ccgovbr'

úformaçôes-poderão ser obüdas ainda pelo telefone (88) 9 9839-

Publicado Por:
Jailson Rodrigues de Oliveira

Crótligo Identiffcrdor: I DC97F5 t

[.x l RÂ
SETÚR DE LICITÀÇÃO E CONVÊNIOS
TO DO 1" TERMO ÀDIT1VO AO CONTRATO N"

2022.05.13.1

À Secretaria Municipal de Infraestutuia do Municipio de Várzea

AlegÍc/CE toma Público o extrato do Primeto Tctmo Aditivo ao

Cooirato N" 202i.05.13-1, decorrenle do Píegio Eletnônico n'
2022.03.15.1, cujo r-rbjcto é CooaÍatrçio dc scrviços de Locnçio dt
01 (um) Veiculá CsEitrhão Tipo Munck e de 0l (um) Trator de

§teirr pâra rteoder rs neces§ldrde§ dr secretsiie de

Infraestrutura do Muricípio de vf,ca Alegie/CE- resolveÚ

proíogÍr o refcrido çonrato atê 13 de maio de 2024'.coIfN,ITEI\TT. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE

rNFRÀES-IRUTURA. CoNTRÁTADO: v A PEREIR DE

Várzca Alegre/CE. l2 dc maio de 2023.

ELON MÁRCOS C,NDIDO CORREIA
Secretário de Inliâesbuturâ
Prefeitura de Várzea Alegre/CE.

Publicado Por:
Jailsoú Rodígues de Oliveira

Código ldenti6c.dorrES I 9CF62

SETOR DE LrCrrAÇÀO E CONVÊNIOS
EXTRATO DO CONTRATO N' 2023.06.r4.1

Extrato do ContÍato n" 2023.06.14.1, oriutrdo da licitação na

modalidade Pregão Eletônico n'2021.05.05.1. Pgllgg o Mu cipio
de Vár'zea AleSÍe, através da SecretaÍia de Cultura e Tunsmo e a
empresâ HYPER PROMOÇÔES E EVENTOS 

^RTISTICOS 
LTDA.

gbijlg: Con§raraçào de serviços especializados, a serem prestados lra
prduÉo e realização de eventos tradicionais do calendário cultural e

outros formatos de eventos do Municipio de Várzea Alegre - CE. com
fins de atmder as necessidades da Secretaria de Cultlrra e Turismo,
conforme espccificações constaDtcs no Edilal Convocatório. y!&I
&BL de R$ 786.596,00 (setec€ntos e oitenta e seis úil qünhentos e

ios do Estado do Ceará ' ANOXIVIN'321I

noventà e seis reais). Viqêllci! do Contrato:

2023. Signalários: Antônia Pereim de Oliveirâ e

de Almeida. Data de Assinatura do Cotrtrato: 14 dej

Várzea Alegre - CE. 14dejuhode2023

ÁNTONIA PEREIRA DE OLTVEIRA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Jai

3l de dezemhro de

Raimundo Femandes
unho de 2023

Fls-

Publicâdo
lsoo Rodrigues de Ol

Código ldentificador: BAD0li3 I C

SETOR DE LICITAÇ.ÀO E CONVÊNTOS

EXTRÁTO DO CONTRÂTO N' 2023.06.I4.2

Extrato do Cotrtrato No 2023.06.14.2, oriundo da ticitação. na

Ãàãfia",f" Pregão Eletônico n' 2021.05 05 1' Prrt§: o MuÍicipio

de Várzea Alefe, através da Secletaria de CultuÍa e Tu'ismo e a

.moresa ReNúl A Al.\'ES DA st-LvA DE sousA - ME obieto:

Conraraçao de serviços cspecializados. a serem prestados na

iJucào c ,eatiraçâo de evenios tradicionais do calendário cultural c

áuLror' forrnutoa d. 
""en@s 

do Municipio dc Varzea Alegre - CF' com

iÀ à" ut"noo as necessidades da Secretaria de Cul(um e Turismo'

conforme ospecificações conslantes no Edital Convocatório yglgI

Total: dc Rb 151.900.00 (cenlo e onqucnu e um Ínil novecentos

ãívieência do Contnto: 3l de dezembro de 202i' sigíaráíGi:

,l"iáiiÍããããõi**; Râniela Alves da silva sousa - ME'

Drtr de As§ií.turr do CoDtrrto: 14 de junho de 2023'

Várzea Alege - CE, l4 de jurtho de 2023.

ÁNTONIÁ PEREIR,I DE OLIVEIRÀ
Secreuiria Municipal de Culturâ e Turismo

Pubhcado Por:
Jailsoo Rodígues de Oliveira

Código Idetrtifi c'dor:8EDB7F3E

SETOR Df' LTCITAÇÀO E CON\iÊMos
EXTRATO DO CONTRÁTO N" 2023.0ó.143

Exi:rato do Contrato i\i" 2023.06.1'í.3, oriuodo da iiciiíção ü
modalidade Pregão Eletrôrico no 2023.05.05.1.84Ú!§: o Municipio

de VáÍzea AlegÍe, âtravés da SecretaÍia de Cultuta e Turismo e a

enmresa STFNIO PIERRF. COSTA SlLvA. qlElg! Cont'-ataçáo de

serviços especlalizados. a seÍcm pre§utdos na produçâo e realizaçào dc

cvsnios tradiciooais do calgndário cultural e outros formato§ do

eventos rio Municipio de Várzea Aegre - CE, cofi fins de atcnder a§

[eaessidades da Sêcre'óiiá de Cültura e Turisoio, confom'e

especificações constantes no Edital Convocâtódo' !!9{9$! de Ri$

42i1.005,00 (quâtrocentos e ünte mil circo reais).lllge!9igjg
Ç94q4!g;31 àc dezembro de 2023. Signatário§: Antônia Psreira de

Oti""* . SteÍio Pierre Costa Silva. D.ta de As§itrstur! do

Cortr to: 14 dejunho de 2023.

vâ?e3 Llegre CE, 14 dejuúo de 2013

ÁNTONIÀ PEREIR4 DE OI,IVEIRA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

Publicâdo Por:
Jailson Rodrigues de Oliveim

Código IdeEriíicâdor:Lt28B,lÂ 8E

SETOR DE LICITAÇÃO E CONVÊNIOS
EXTRATO DO CONTRATO N' 2023.06.r4.4

Extâto do ConEâto No 2023.06.14.4, oriundo da licitação na

modalidâde Pregào Eletrônico n" 2023-05.05,1. Bg@ o MuÍricípio
de Várzea Alegre. atmvés da Secretaria de Cultura e Turismo e a
empresa X7e EMPREENDIMENTO LIDA ME. Q!ig!s:
Contratação de serviços cspecializados, a sercm pÍestados na

Fodução e realizâÉo de eventos trddicionais do calendário cultural e

r,r'ww.diariomunicipal.com.br/aprece 66



DIÁRIO OFICIAI- DA tiNlÁo - seç:o r
(Ourentos e vrte e *r. mí, quinhêntoi .êàit € sa*nlà e.imo..ntãsd; JPÍ ÂLlMÉ TOS
LTDÂ, rhs.rn: no CNPj 21.aaa.452/Om1,21Gom sedê m RUÀ lOÀO SÀ]I4|TO OE ALMEIDÂ
IOPES, ,14 CÉNTRO, Pacujá - Ceará '62180000, veDcedÕra do [.õ 47.om o valor Slobal
de ÀS 7.137,m (s€tê mir, .êntó e líintâ ê r€1. r..k) Fo.da,Mração LEaãrr Rêsidô prlâ rêi
n' 10.520 d. 1, dê julho de 2m2, no Fêd.ral n. 10.02a, d. 20 d. sêtehh.o dê 2019
"p.e8ào eletíôni.o", (om apiieç5o slbsidiá.i. da LÊi ted..âln'. &6el93 õo reu in.is rrdo
An 15 ê su:s elrêràçõee posre.ior.s, pelo D.cr.to t.d.Íã|r.492, d.23 de jàn.to dê 2013,
b€ô.omô nas Leis côúpréôentá.es nt L7!106 e t11l\4, aléd d.t deftak dieporçóes
le8áú àplic&eú e do disposto no prêsenrê €di!!l tr€ta dê Asinátura:
19.06,2023. Vi.ancia: oe 12 (do,e) me!. SiÂnatán6: Pela pr.íêiluÍa d. Santana do
A.â,âu. Sr.rrlànà dê G.rlão Íór8ão Gê'.n.ãdorl,9 rÕ+ CÊlró Cán.no . .trl êho'erãl(I.r G MAROIIES COMÉRCIO, COMERCIAT VIE,RA COSTA tTDÀ, AIJRIMÂR &ÀRBOTA
FERNANOES; FRANC1SCO ÂNTONIO BÂT|SIA| IPF ALIMINÍOS ITDÂ

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ TURURU

^vtso 
o! UctÍ çIo

ptE6lo atfÍRôI{tao r. 3/2o2]-pr.sRp ss

r55N 1677-7069 Ne r14, sêCUnda-íêiía, 19 de junho

AN6'tÁ MÂNIÀ AÉFNÂiDINO

A s€.retária dê 9údê, to,na públi.o paÉ .onhecimsto dôi inlêreriãdc qE
rêãlilãrá o Pr€Aãô Életrônicó R.gartro d. Prêços r!p.a, .ujo ôbjeto é o Rêgút.o dê Prêçd
viendo o ío.n€.i6edo € reergã de oxigênio hêdicinàl com cilind.os em íegime de
.@ôdaro, dériÉd. a .rê.d.r a3 n«êsdâd6 do HosÍrtal e Unidade§ B:is.o3 de saúdê
. pacienl* d. ue dmi.ili.. .te ÍEpo.Ébilidadê da s.cr.ràriã Sáúde do Mu.icipio rre
Tuturu CE: di. O3IOZâ023 às 09h00n, no sitio w*w.bll.orB.br.

o Êdnd podcrá e.r ádqÍÚdo no Ponâl dâ BLr, Ponal de Licitaçórs do ÍcUc€,
Portal d. T.ahrpà.ência do Mlni.ipio, têm como júnto ã Coóissão dê Pregõ€t, ns dià!
Útêit, dâs ah àç 12h ê dat t4h às 17h.

Íururu-cE, 16 dê juoho d. 2021.
FRÁNCISCO RUMEIINIGGE PR'}EOES DÀ SILVÂ

PREFÉIÍURA MUNICIPAL DT VAR]OTA

^vÉo 
ot ucÍÍaçÃo

PRtGlo ttEÍnôffKo . tar+f-sEtttt

avtso Da Ltctraçio
Pf,Ê6ÀO ELIÍRôNI(O N' 06.05 2013.01 SnPE

sên.dü Pompcu/cE, 15 dê junho de 2023
losÍ tirco Dos iars RoaHÂ

PÍ€sidente da cPL

REsUIIÀOO Df 
'UI6AI'T 

ÍO
roMAM 0É ÊÂEçOS re SrrP@2/20a!

a coôissão d. ucitàção to6a púbri@ rêslltado da íôe dê p.opdta de 9r.(c
r€t..ênte à ti.itôção na modal dâdê Tomad. Oe PÍeçot Nt S!1pO22023, co.tíaLção d.
empíes 6p<i.lirad. p..â ere.ução de *úços de matulênçào úáÍia, p3yiúentáçâo e
dren.gêô .â *dê e dBÍitos, no Munid?to Oê sehidoÍ Pomp.u-Ce, aüaÉt da Sdr.lôria
De lôÍaeítutu.a, confoÍóê prejeto básl.o, p..re iíregíante deste pMes3o.

À .mprera Rg2 Íerârlâ..êeô udá, á d.dârãdá vmedôra dà p.€*nre
lir!àção. tendô.p,e*^tãdo m.@r pr.ço glob.l .a impoíáMi. d. RS l,1r!16,70
(r,crenros ê qu eità ê sête m,l orftênt6 ê rr'nu e !.8 reàÉ e ,êtênta eitr6). lnrcsÉ
dd dôcuúenros nà 5à1. dc Li.itaçóês à Av€nid. FrãnGco F.ànça Câmbiãià, n' 265, C.nl.o,

Fi.. , párttr d6ta pobllc.Êo, abe.to p.a.o recuEal p.di3ro no adgo !09,
iífto I, alíne. "b' da têi nt 8.666/93.

A P.êfêitorã Muni.ipâl de sá.tánã do Cariri Ct, po. inl€médio do seu
Pr.3o.Ío, torna público q@ iaíá re.riraí li.ilaçào n. modalid.d. Pre8,o Elêt.ô.rco o'
0606202101.5RPE, rigo M€iú P.ero, dio obiêro é o Âegrnro dê P.êsos, pâra tururà ê
êvenrúàl coôratôçâo de ênpree.à pretaçào dê *M!6 tunêrârios <ú,ooeciôento de
urnâs mrruánas pârâ o Pro8raôâ de Beneílcios elentuai5 da !À.erôriê de a$istéôcia do
Municipio de sãntónâ do câri.i cE, o .*êbiíênto das pro@slls 3e dãÍá àlràv4 do site
licitâJaEs{ a p.ntr do di. 19106/2023 às 17:&t, cú à6eíúr. d* proposrôsr 29,66/2023
àt m:ooh O €dhãl êíàÍa dieponÍvel nd 3il6: alw-li.il.cer e.(om b.,
www.iàntanadocarti.ce.Sov,br, htlp5,//mu^iciÉos-licit.c@srce.ce.g@,brl, bêh @mo nà
salá da comrs3ão de Lrcrtação, na Â!a 0. Plációo Cldade Nuvens, 387, Cer$o, Sánt.^a do
côrirl cE, . Ê.rlir dâ publlcaçâo dêne âüeo, no horáíio de 03:m àr t2:m no.as.

Santana do 6iíni - CE, 16 de tunho de 2023
tUCÂs ]USTINO CÁÉTÁNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

Avrso DE LlaÍaçlo
Íor/t tú 0t Ptcços l.. s!ÍPo05/2ü:

a comi$ão dê licilado locâhâdâ nâ Âv. Frâkieco FÉ.Ç. c.mbrâiâ. ín,
.rrro, ten.oor Poh!êu ÍcE), omunica ã6 rnterer*d6 que no d'â (x dê Julho de 202r,

\r( o8'm hoíàs, ôbnrá I'olação n. md.rdade lon.dá de Preç6 no sl Tmos/2o23. (uro
objero é a c6t.araÉo de emprêe espsa.liÉda p.r. . rmpl..ràção do §6temà d.
âb3í«hento dê ásu. mi l@lidads d. àstam.nto riacho do mêio, ênÍe Íi6, b.lô
do.te e raâ.ho wÍde, cônídúe @nvêhio da luhaÉ nt 0685/18, atra*s dã 4crêtaria dê
inlã6t.utur,, coníomê lrojeto bári.o, perte i.tegrânte destê pro.ê$o.

O editãl por,€rá pr retir.do nâ Côôislo d. Li.ilâçãô, no ader.ço aom., rc
hdáro de alend;óento ao públi@ dat oafi às l2i0o hoíàs @ p€lo pôn3l:
htr!3://ôúnrcrpiG-lacita.o$ t@ c..gov.brl, drê dô mü.i.lpio:
http3://wwú.senàdorDompeu.ce.sd.brl.

PREFEITURÂ MUNICIPAT DE SANTANA DO CARIRI

Á P,eí.rtura MunrclFâl d. Vâ.iotâ tornâ público que a pánn do dià 19 de Jonho
de 2023, 6t.á dispoível o cidarkêôeôto d.t Propostás dê prelos ôo Stê:
http6://@np6 m2atúoloea..oô.brl, Êr.Íst.! ao tuêg5o Élá.óri.o Ne 01423-pE.
5Ért{t cujo objeto é: ReBlsüo de Preç6 paÉ ÊuruÉs ê tEnrúaB ÀquisiÉ6 d. matsiair
elét icoe destinãdos. manurençào da iluminâç3o púàlka, i!íro a sêcretaria de lnÍaesttutúra
do Muni.lpio dê Và,iotâ cÊ- lôlcio d. Sasão: di. 30 de Junho dê 2023, àt 09h

o tul.rido tdit l Êode.á r.r .dqúando m sde: hnps://6unrcipi6.tce .e e@ brl
@ aindâ no horário de oan as 1,rh ná s.tâ dã cMis5o d. Li.araçao, lltuda na Àvenidà
Prestdente câsrelo Bíanco, Nc 1744, Acampâóénto, Vârjôta, Cê.é.

vrrjor}{r, 16 de lunho de }o2t
tRÂxctsco ctsÁfl raitÀs oÉ ÀQUrNo

pREtElruRA MUNrctpAL DE vÁRzEÂ aLEGRT

avrso oE o6roa5Â Dt UorÁçlo x. 1,6.05.2023 - 5-M.E

o aeente dê c6t6taÉo do Mú.|.ípio de vá.r.ã Álqre, n.néado p.la
Pdtan. n' 226, de 04 de n@múo dê 2C22, em .umpÍim6to dã râtifiéÉô p.dêdidâ
p.lo o.dsa!o. d. Despee5 da ssreta.ta Mú.icipalde t5po.lê e L.r.r, o 9. ci..Ío sou$
dã silva, íôz publrGr o e,trâtô .ê!úmrdo do presso dê D!rp..É dê Li.ilação ne
00105,05.2023 - 5.M.E, conlôrhê r.gue: objetô: Aquiiçâo de mate.iai *poniw rãô dar
.onti.oidàd. a6 t.ãb.lhot so.iáis @r eolinh.e . .slíên.iâ at .qúipêt, c@ a d@ção
de matdi.l etporrúo, dôndo àoç En.aãl.ar€ní.s à oponunklâdê & iôclúão ôs prát@r
êsponivàs olêíadãe p€rã sdrêtãÍiá d. tspdt. . tàrêr do Mú.i.apio dê Váaea Âh€rê/CE
Íavdecido(a): [mprês Co,{Ftc F RDAMENTOD LToÂ - ME, i*cúa no CNPJ .r
11.180,069/0@1,@.

vôlor lot'l: de Rs 5'1.260.@(cinqu.nt. e quat.o mil duz.nl6 ê 56*ntâ ruaBl
ruôd.mênto te8.l: À.t 75, lftEo ll d. Lei ted.ral n! lrt 133/2021 Há.àção

de Dispen6 de tl<itaçio emitida !€la ÂBente dê contrataçâo e aãtiÍcâdâ eelo s.. cicêro
Solsa dã Silva, Ordenad@a de oesp"5ás da secetária Muôl.jrâl dê E3port€ e t rer.

vánea Âleir. . (t, Ia d. Iunso de ?0r.1
(lcÍRo touSa DA Sltva
Oídenadorô de D.spésâs

Âvrso DE otsptÍ{3a ot uoÍÂçÂo e t,ta.os,2o2t - F.M.É

Â &ente de ConÍàiàção dó Mlni.lpio de váneà Alêgre, nom€ado p€là
Poíra,ia n' 226, d. 04 de .ovembÍo de 2022, em cumpíimEnro dâ ràtificàêo prftedidâ
pêh Orde.êdora d€ D€rp6àr da s..relaria Mu.icipal de Educaç5o, a sra. Ansela Mara
B€mádino, fer Êuuier o extÉto relhido do prdetso de oispse de Li.naÉo nP
0O1.24.O5.2021 ÊM,É.,cônlôrme!ê3uê:

objelo contÍátaçào de reÍviço de con5ultoraa e suponê educà.ionà|, sêryiço d.
dsô.iuàç,ô dê avâliâçô6 diagnotncâdàr em divees mod.lid.der com l@*rm.to de
relârórid por €solâ, turha . .lunô, à !.rêh reàli,ada! bam.íràlm.nl.. d.rrinadG a6
ptuíessÍês dâ r.óe Públi@ d€ Ênrino do Muni.lpao de Váeeã Alqrê atravês S4.etaria de
Cducâçâô. FavoGodo(ã): túp.es IDEIDUTEC COM€RCIO E SERVICOS LTDA, ins.rita no
cNPi nc 31226 77?/0m123 vâlor rúnl: d. RS 38.150,00 (trinra e oto m'l cento e
cirquenra reait) Fun!àm.nrô k8al: Art 75, Inciso n da Lei fede.al nr 1.{.133/2021.
oêclâr.çâo dê oi3pênF de lkitâção êmhidà pela Âgente de ConÍaração e RatinÉdâ pêlâ
Srâ. Anaêlâ Màrià B.Ín..dino, Ord.nàdora dê oespesâs da Sêcrêtaria Muni.ipal de

sênâdôí P.mp.u/€É, 16 dê juoho dê 2023
losÉ HtGo oos RalS RocHÁ

pr.id.nt. dã Comi$ão

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Avrso DC ucÍr çlo
\.7 PFac^o Éúrr&úco r ÉBe - c,rr {5RP}

{aâ Nr rün559)
clnr,ál de L.irara6. l{@ rnôo .là oirM.: 30106/2023 i6 09h {Horáío de

Bra3ali.l. OUETO: Regrrrro dê pr.ço p-. túur6 . Éwnt@i! Sêrviçor dê tu.ú.nçào
pr.vêíriE € (oretiva de Ékedás, pâs*iô§ e lqrãdouros públl.or lan.ulâdôs ao Mu.ic,pio
dê sohrál ls.dê e distÍitG), .m ímneci6€nlo de mão de 06.à, mat..iair ê pêç4 dê
r€pos'ção, poí p..enruâl de de*úto sobr. 6 n.ns dâ tàb.la d. <aiçot e i6uú6 dã
SETNFRÁ 2r1ê, súhd,á.àmê.re,, tabêtô de c!3t6 dâ íNÂpt/cE 03/2023, ãmhã
detô.eGdas, coníome .spê.mcaçóet .oGtantes no T.rmo dê neÍêrênciâ. Modátidade:P'*es SPU xt P241643/20rt . Ádêndo Ol do prêgáo Eterón(o Nr pt23Ílo6 . CMÍ (SRpl
(84 le l(Ixrs§g) vald do rdrtãt: 6r.tuito. tNronMA(Ôts tre:
http://li.iràco8-!ôtr.l..êgov.ôr. à Ruâ vkiaro dê M€dêt6, . 1.250,4r ôndâr. rônê:
183) 3677-1157 e 1146,

SobEl'CE. 16 .Iê )unho dê 202!
tvÀfloio of lAtEs sollzÀ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUUçUOCA

lvt§o DE uor çIo
pâEe,Ào rurlô lco Nr 2o2t.o6.or.or , FME

- Â (om'sso d. Prêgio dá pret.IruÍà Mun.cip.l de t.ruçu@, root/.da .à À@
Mànedê Ror,.BU6 Í.'..Íà, n'a8g, Gítrc. tornã Dúbl,@ o ed,tàt d. ft!áao fletÍóá,(o No2013.06.0/01 rMÍ, cup obl6o é à contEtacão de *rut6 de tod.ão d; *i;;h.dêíinado do trà^rpD,te esoràr dos átunqr d. Rêde dê rriio rundãmeàtat e Médio d;
Mu.icipio dê l.iu!úoc..cE.á, àv&r da !.(ÍerJ . d. rdu(.çlo.

O rerúdo .ót l esràrl à dirtor'çio do! ,ntssàAor . oodãá q àd.u,f,dô
aÜàve' do ritê do rcf hnps://ltdtàrG tc. cê 3e.ú/ . wsw.6t'.dE b| , p.arr dà dàl/deíó publ'caç.ro

Á sprsão públca se ,ê.tr.ã no dd 05 de rutho d. 202] às 09 hors DriJ d.r^r(E dê cãd.rt,ômento d. PromJl. de pÍê@s ã DõnÍ {iê 19 de ruího d. 2O2i . oãrrir
d.s-09 o hor.r tho'áno de s,d1ihat. D,ra di $\erlÍ! de p,"çc os d; rÃ; a" :oitii
$J Ou hôrãr, tdàt Bots de L'cíàçós do Aôsrt . BLL M.bl!.or8b,.

rquíudâ/CF, 16 de tuaho d. 2orl
FRÁxctsao DÀvto útxo(s pr'íÍo

av§o o[ uúÍ cão
PiEG^o ttEÍrôiro i' 2023.05.15.1

O ple8Gtro orr.'âl dô Muh(ipo de Và?pã Âtêrre. Esrado do c€àrr. rorná
pi;bl,co, euê.{arà.eàhrdndo. rô \ede dà pele'tu,J, ar,àvis dá ptrtaío.ad eeiÍór..d
Útw.portaldêvaa.&lêarse com.bÍ, .oó supsre réoico do risteúà GM TecnotoÃiã (GM
Íecnolq'á & l.lo,ma!ão Ltdd. teíàmê L.úàlo o. nà modál'dadF Pr.Rão .. 2O2l_06.ib r,

eetónká. rurô obrero ê r Conúátá.ãô dê seM..r dê.oníp..;ô d?
lrdàm.rro d.índoo ào àl€ndrm.iro dà5 he(e,edJd.r de r tco,ai e C.e(t"es di R€d€
Públkà Mu^('pÉlde Ln\ino d. várea Âêgr" CE, .oniohe .epe('fi(àçôc\ ápr.s.ntàdar
runlo.o tdrtà'aonveàtóno. FL( ai.r6, (m rbenJ,à màr.rdà péÍa o d'.bt dê rutrô
dê 2021, a pan( d.s 09100 horôs.

O in(ro oe &orh,Êedo oãs propoíàe conprnã^ o.oíe,á à pc4tr do dia )O de
lJnto dp 1021. às 09:00 torà\ Maiorêr rniomãçõps e enlr.Sà d. êd,ià,( nos e^oere(olBw oorlaldêvrn.râl%r*e .ofr b, , ww I ( ê .e Bov.br/ . rà.ú r.Bw v.nraâleare cê Ed br

l.fomàçóê poderáo se. obridas ainda p€tô teteÍonê {Ba) I 9839.7074

Várzea Âle8relcE, 16 dê lu.ho dê 2023.
EVERTON CTEMITÍNNO O€ SOUSA

AVt50 DE UCÍÀçÃO
rnrcÀo Etflxôí{tco x, tol2o2i-sEsa/gRp

. -1 lTf9i1" lY!,Uopâr 
.omun(d qu. àbarJ rrL àcão na frodarrdàde p,Frào

trpt.onro Nq 10/20?1.sÊtÂ/shP, (uro oôleto e o ReÊht.o de 4ê.o !Béndo r JouíLiô'dp
equrpàm"rrG pà,ã o Ho:p'1. Mura.er.lunro a se;d,aà de úude o ííe-; reiêbê,ào cd !-àôedo d propo\ràJ rre 30 de run-o de )Otl, á\ Oa)5h, àbelura edàeír.áçáo dJr prôpoíà. àr 03 ,0)r. dbpurà d€ ,dn..s á oá(r oá\ oc ooh íhordnô, d.
Arãril'àl

, O êdrát Arárá . d§pon(ão no! d,àj uras dpô\ .nô
vi(osd G Bd ú4'((eoe! e no hora,'o de 0a oo à: l?.m. e dà. 1, oo;;i, rüi- "-'i-_,ôre ,o.qurm d€ càtuarho, 1173. Ce.lro

V(osa do Ce.ÍálCE. 15 d€ runho dê )ô)'t
tú\,1Â MAÀtÁ c,rfiNEtRCi DÁ rosTÂ

**
Ê'D@uÉfu1*GEdqôú!eq.&nfu (hrônMti-!*doÊÍr rerêz/rye,. lcP

u

2r8



19

, Fls
q7

CAt:Â -:.-;

,t r30 Dê vÉt|oâ

riloilrE
lf,

SEOUiDA

UERRATIIUTOIIT
Ell toRTlt,[2,.1

cr} $rtqEmrsufus
tr[ 0 uEi unÍurc
llr! i

tcE-:t-;EEi=ãii_=i-i_:


